
KUJCP01B2IKY

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/649/17/2 číslo smlouvy zhotovitele: 7081033ZSL

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a):
INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská tř. 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem
IČO: 608 51 970
Osoba vykonávající technický dozor:
Ing. Michael Šmucr

Společnost (P10) A - EUROVIA - Metrostav
se sídlem: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ,

Závod České Budějovice, P.O.Box 151, Planá 72, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ, EUROVIA CS, a.s.

Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a Ing. Jánem Dudášem,
členem představenstva

Společník 1 (Správce): EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
č.účtu: 1141380144/0100
Zastoupená:
Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ tel.č.

Společník 2: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 1809071/0100
Zastoupená:
Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a Ing. Jánem Dudášem, členem
představenstva

*KUJCP01B2IKY*



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/649/17 ze 
dne 14. 7. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2018 s názvem „Modernizace 
komunikací II. třídy (P10)A - část D: Silnice 11/156“, dle podmínek sjednaných ve výše 
uvedené smlouvě a to formou tohoto dodatku č. 2.

Důvodem změn je změna ceny díla.

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 34 070 371,19 Kč

DPH 21% 7 154 777,95 Kč

Celkem včetně DPH 41 225 149,14 Kč

Znění dle dodatku č. 2

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 26 536 366,04 Kč

DPH 21 % 5 572 636,86 Kč

Celkem včetně DPH 32 109 002,90 Kč

Dodatek č. 2 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 
Sb„ §6).
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek č. 2 je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jejím podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 svým 
podpisem.
Součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2



Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č................ze
dne 20. 8. 2018.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne

za objednatele: jjQ £\.

V Českých Budějovicích, dne

za zhotovitele:

hejtmanka Jihočeského kraje

r\ i"' i? r,
/-.V„V

/ v ...........

UROVÍA.
VINCIr»

ROVIACS.a.s.
r;dnM3S/io.NováMerto
rrrrf̂Praha1

Ing.ZdeněkNovák
ředitel oblasti Čechy západ

EUROVIA CS, a.s.

Ing. František Kočí
člen představenstva

Metrostav a.s.

Ing. Ján Dudáš
člen představenstva

Metrostav a.s.

3



IZménovy list číslo: I 1 l

Stavba: Modernizace komunikací II. třídy (P10) A -
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/649/17

část 0: silnice 11/156
č smlouvy zhotovitele: 7081033ZSL

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TBI- INBEST spol. s r.o.
Rudoífovská 34, 370 01 české Budějovice

Projektant: SUS JčK závod české Budějovice
Nemanická 10/2133, 370 10 české Budějovice

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

Předmět změny:

SO 101 - na základě jednáni a pokynu investora se S0101 v rámci této stavby neprováděl
SO 102- geodetické zaměřeni skutečné provedených prací
SO 103 - změna rozsahu prací recyklací za studená a tím změněn rozsah souvrství SO
S0104 - na základě pokynu investora byl SO 104 zkrácen
SO 105-dle PD
SO 106-dle PD
SO 107-dle PD
S0108 - skutečný rozsah prací na základě stanoveného DIO (ODaSH)

Návrtt ocenění:

dle SOD
ménépráce

vícepráce

34 070 371,19 Kč
-8 255 789,79 Kč

721 784,64 Kč

Cena celkem bez DPH 26 536 366,04 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:

Objednatel:

Techn. dozor investora:

Projektant:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

A D
SKÝ KRJAJ

Ý ÚŘ
akázek a

ionu
Budějoji

19 i

•pal. l r.
dáváme stavbám řá

investic
2/2
ce (7)

Autorský dozor:
datum a podpis:

PHoKy: položkový rozpočet



SOUPIS PRACÍ

Stavte:
Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice

Objekt
bU 101 - Modernizace sumce li/i *>6 okres české budejovtce stanicem 
3.530-4.370 km

Místo: Nové Hodějovice

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 5.2.2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PC Ty

J5L
Kód Popis MJ

Množství "***»» 
práce

J.cena
tCZKl

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 295 134,05

D HSV Práce a dodávky HSV 4 284 829,05
D t Zemni práce 575 657,10

40 K 113456
i ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ

IDO 1ZKM.M.27 cm M3 54,700 54,70

_ y-
40o,aoj 22 680,00

méně(vice) práce

•4 284 829,05 
575 657,10

w
w
w

w

w
w

w

w
w

¥V

w
w

w
w

w

22 610,00

Technická specifikace: Polatta ahmuje vefiterau mantpulad s vybouranou suti a s 
v*»uranými hmotu* vč. utaženi m úii&u. Neahrruje poplatek za skládku, 
který se vyáazuje v položce 0141" (> výjtodmu wWw množství bourwho 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouriM*terno fakt 
*nud být uveden v doplňujíckn textu k položce).

"délka 29- 

liřkar 

'délka 41’ 

mki3*

"hloubka 0,27* 

í29*3+41*3)*0,27
]ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, 

{ODVOZ PO 12KM___________________________ ____

56,700 56,700

12,000! 12,00 400,00; 4 £30,00

Technická specifikace: Motto zahrnuje vežherou mardputert s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vd. utaženi na ddáftu. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt 
and být uveden v doptiwjidm textu k položce).

•délka 320*

Uíka0,25‘

•hloubka 0,15*

i i i FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 00 12KM v U. 50 I !
12 K 1137261 altový recykUt bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,' Kč za 1 j M3 

tunu (2,4t/m3) |
79.625J 79,43 556, Oo|

j j
44 271,50 44 271,50

-r—~"■ i ■ iii.íiiw i ininiwu » vjuMatataju sai a s

vyboimMid hmotami vČ. utaženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
tterý m vyhraje v položce 0141** (* vý^mtou melého množství bouraného 
meteriáki, hde je owtté poplatek zahrnout é» jednotkové ceny bouráni •tence fakt 
and být uveden v dopMujfdm textu k potažen).

"délka 245"

ma6,5'

■hloubka 0,05*

r~~~\-------f----------------------------- 1
i FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 001ZXM v U. 70 -------------------,

1l] K [1137262
......1 i

mm,asfaltový recjMét bude zhotovttetem odtajen za cenu 100,* Kč za 1 

tonu (2,4t/m3j
M3 11t,475j 111,48 556,00 61 980,10 61 980,10 |

Technická specifikace: Motta zahrnuje vetterou mardputact a vybouranou sutí a * 
vybeuranýml hmotami vč. utažení na ifctádliu, Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který m vytauje v položce 0141** (a výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, fcfe je možné poplatek zahrnout do jednottové ceny bourání • tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce),

'délka 245*

Uka 6,5*

"hloubka OfiT

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH7oOVOZDOnKMv~li75o”~j r ----------------------------------------------- 1

K 1137263

____... !

mm^sfaltovýrecyklát bude zhotovttetem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 \ M3 

tonu (2,4t/m3) j

223,125 223,13 556,00 124 057,50 124 057,50 j

i

Technická specifikace: Položka zimuje vederou nwdpulad * vybouranou suti a * 
vybouranými hmotami uč. utažení na skládtai. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
tómrý se vykazuje v potažte 0141** <* výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni ■ tento fakt 
mm být uveden v doptfujWm textu k položce).

‘délka 595’ 

mi?,r 

"hloubka 0,05*

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 0012KM v tt. 60

42 K 1137264 Rvn,asfaltový recyfcUt bude zhotovttetem odkoupen za cenu 100,* Kč za 1 M3 267,750Í 267,75j 556,00]

tunu (2,4t/m3) II 1 |
148 869,00

Tedwdckáspectfítace: Mottazahrnujeveficerou mantautad s vybouranousutí as 
vybouranými hmotami vč. utažení na ddáifltu. Nezahrnuje poplatek za bdácftu,
Metý se vyhraje v paleto 0141** (» výjimkou malého množství bngmého 
materiálu, kde je matni poptáte* zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt 
musí být uveden v doplňujidm textu k poteice).

"délka 595’

TBkaT.r
"hloubka 0,06'

|- [FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KMV tl. 60 T J i

K 1137265 I mm,asfaltový recyklM bude ahotovftetem otttoupen za cenu 100,* Kč za 11 M3 j 267,750
267,75 ! 556,00 148 869,00 148 869,00i tunu Í2.4t/m3> ] I

Strana 3z8



Pt Ty
_e_

Kód Popis AU Atnožstvl
méné(více]

í^áce

J.cena

rezm
Cena celkem [CZK] méně(více) práce

Technická specifikace: Pofcdka zahrnuje sritamu martpulad s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami ví. uloiení na sktáAoi. Nezahrnuje poplatek a ddi&u,

99 který se vykazuje v pekáče 0141" (i výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde Je možná poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání- tento fakt 
imbí být uveden v dopMujfcfm textu kpotofce).

w 'délka 595"

vv Wa7,r
w "hloubka 0,06"

w 595*7,5*0,06 267,750 267,750

36 K 18110 ÚPRAV* PLM SE ZHUTNÉHlMV HORMNÉ TÍ. 1-4 M2 210,000 210,00 12,00 2520,00 2 520,00

99
Technická spedffltace: potažte zahrnuje ápravu pláně včetně vyrovnáni výftpvých 
raoMů. Uru zhutnění určuje projekt.

W 'délka 29’
W mr

w 'délka 41"

w ■fiřka 3*

w 29*3*41*3 210,000 210,000

37 « *007
VDZ barvou hladki s baíoťfnou Y11a, V12o (autobusová zastávka v záttoi ‘ 
zňzanl) včetni nápisu

ks 2.000 2,00

r~

1 900,00 3 800,00 3 800,00

99 VŮZ barvou Madhé s babtinou Vila, V12a {autobusová zastávka v žábru ■ zrkení} 
včetně népfcu

W 'počet 2*

w 2 2,000 2,000

44 K 1*1101 ÚPRAVA PtAlÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINf T*. 1 M2 80,000 80,00 12,00 960,00 960,00

řř
Technická specifikace: potažte zahrnuje úpravu piáně včetně vyrovnání výškových 
razdflú. Mku zhutnění určuje přejete.

w ‘délka 32QT

w 1flVaO,25"

w 320*0,25 80,000 80,000
VOZOVKOYÉ VÝZTU2NE VRSTVYŽ^OI^OWNV-iokíInr^acedle^^ ■■ i

9 K 57475
115,TP 147 geokompozit se splétanou skelnou mř® (oka 25x25 mm) 

semolepicíro Instalačním lepkSem a potyrn. povlakem 

vtóken.mln.tah,pevno*t 100 kNínaoř.tvou OtasGrid GC1001

M2 135,000 135,00 30,00 4 050,00 4 050,00

Ivctvécki tpncfflkaco: • dodáni ,eocnř8e v požadované kvatltí a v množství vřetni
pfwahů {přesahy započteny v Jednotkové ceně)
• očtttíM podMadu

* poMádka faomfffe dle předepsaného technotaflefcého předpisu

W ‘délka 15’

W "KVa 3*
W ‘počet 3*

vy 15*3*3 135,000 135,000

<u M003 osazení svitrtných toiak do mouky přad příchodem pro dhodet včetně 

napájeni (výstražná homuntítaM svitulaj
ks 8,000 8,00 850,00 6 800,00

6 800,00 |

řř mazeté rvételných ioivk do vozovky píed pTachodon pro chodce víetní mpájnni

w ■počet r

w 8 8,000 8,000

“ M *002
odttranM rvétrtných Mat z vraovty pM pfKhoóm pn dtodca 

vfrtné nopdýanl ývýstrafttd tonnaékoM rvltfcHoý ks

T
8,000 8,00 250,00 2 000,00 2 000,00

» odrtranM svételiiých čoček z vozovky před přechodem pro chodce včtené napájeni

W "počet 8’

w 8 8,000 8,000

0 2 Zakládáni 15 600,00 15 600,00
56 K 27231 2AKLADY 2 PROSTÉHO BETONU C 20/2S XF3 8,000 8,00 1 950,00 15 600,00 15 600,00 [

Tedvddti spectflkaec: ■ dodM žanmdto touni (hafanové nU| požadované 
hvn*y. )vho ulažvnf do požadovaného totanipft Jakékoliv hustoté výztuže, 
taatdstmdívmvét® betonu a zpínobutsitnéié.oéotfanliochrsnu toto™,
• zhotwnié noprnpiatnéhe, imnvzdoniéha betonu • touni požadované 

tfvsdtoustt a vtastností,
- užni potřebných pžhad a trchnoiofti výroby totomi,
-zHzanl pracovních a dllalaínich spař, vtotnépotiMaiich úprav, výptné.vtuich, 
epracovénA oiMtžnl a oéatžsné,
• tadoM požadovaných honatr. (1 ztracené) > úpravou dlo požadované kvality 

piwrchu betonu, véntnl odtodfovaclch a oddoužovacfch pnatfadtó,
- padpéfné honstr. Mvužvl slefcnlvžvch druhů pra todnénl, uložen! íarttvého 
ketonu, výzhát a dopfúltovúchtaratr.,v£. požadovaných otvorů, ochranných a 
tozpeúnoataéch opatfaé a ztMadú tžchte karatnilcl a tažení,

• vytvořená kotevních žal, topas, nétnkú, a indol,
-zžtaanl viach požadovaných otvorů, kapna, výHenkú, prostupů, dutin, drátek a 
pod. vč. Ztíženi práce a úprav toton nich,
• úpravy pro oaazaré výztaďo, doptůhových konstrukci a vytovaté,

■ úpravy povrchu pro potažné požalované Izotoca, prwtakú a nitivú, péípadnř
vyapravoré,
• ztfisni prken u kabelových a tnjvkližiéch trubek a cntatnlch ztffzenf osazovaných 

do betám,
- kanatnéxo betonových Houbu, opavnM kotavnich pnM a dopisových 
konrtnifccf,
• nátěry abr*ňujid mudrtreat betonu a bednění,
•výptó, ttaM a tmelení sper a spojů.
• opatřeni povrchů tetami tratad pnftizemidvMaatt v částech, tafetfjdou to 
styku se zeminou nete kamenivem,
- pfípadné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

• úpravy pro mamá zařízení ochrany temtn*e» proti vttvu bludných proucí.

w 'délka 3ST

w mao,2r
w "hloubka 0,1’
w 320*0,25*0,1 8,000 8,000

o 5 Komunikace pozemní

33
K 156330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE SltRKOORTI - podklad komunikace to 0-32 ti.70 í 

mm | ^ 14,700 14,70 772,00

3 573 711,95

11 348,40

3 573 711,95
11 348,40

---------—T**" ■■■• li ........ ....... W>7 I <

- roteiortJeflíazhutnfaivnhryvpMepwié ttouftte
- zffsarrf vrstvy bez raUfenf Wky, poUádfcd wtvy po etapách 
♦ nezahrnuje postffty, nátěry

'délka 29*

mar

Strana 4z



Pt Ty Kód

........P
Popis AU Množství

méně(vice) J.cena 

práce fCZKl
Cena celkem [CZK] méně(vice) práce

w 'délka 41"
w "Sika 3"
w "hloubka 0,07*
w {29*3+41 *3)*0,07 14,700 14,700

a | K [SA7544 [vRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA ST2A) CEM A ASF EM TL DO 20QAW | M2 [ 1 392,500 í 592,5oj 117,00; 186 322,301 136 322,30

99

TKhnická ipecffdcice: • dodání materiálů předepsaných pro recyfclad za studená
• prwtdari racyHara dte péadepMadhe technaUnlckáho pftwkdáu, ahuteérrf vnfry 
v plkdepaané ttoukte
• žfaenl vn&y bez rozffieni Í6I9, peMidéní mtvy po etapách
• épnmi nApojefé, utančeié
• nezahneije pectfkqr, nkiiy

W "délka 245"
W ma6,r
w 245*6,5 1 592,500 1 592,50

|~3j~» [572113 TlWmČNl POSTŘIK Z EMULZE 00 0,5K0/M2 ~ ~j~»C~|T727Í50o| Tnifip| 20 557,2s| 20 557,25 {

Tadwická ipeckfcace: • dodání vioch pfedepsaných materiálů pro poetiky v 
pradapwiém mnabtyf
- promckrtitepfedvpsnáiioaettfnkiffcMtopMpliu
- zHm* watvy bez radOarf Sk/r pokládání vntwy po etapách
* ápravu napojení, ukončení

*éHka 245" 
maft.r 
"délka 15*
"Wka3*

"počet 3"

f—y—.245*6,5*15*3*3_________________________________ ____________ ___________________ 1 727,500 1 727,500__________ _____________________________________
|2»j K [572113 jlNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZEX) 0,5KG/M2 [~»g [ ZIQ.OOOj 210,Qpj 11,9o| 2499,0<>[ 2 499,00

Technická opetMkace: » dodání vácch pfakptaných materiálu pro pcrtfflcy v 
předepoaném množství

99 -prmdefdAepfedtpunéto tedvnloficMtwpfedplstt
* líbeni vrotvy 6« rasUteid Wky, pokládáni vntvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

99

W
W

w
w
w
w

w "déUia 29*
w "IBka 3"
w "délka 41*
w
w 29*3+41*3

■ 1 K 1572213 j SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE PO 0,5Kq7m2

Tededdd specifikace: • dodání viech předepsaných materiálů pro pntfity v

210,000 210,000
M2 j4 462,50o[~ 4 462,5o[ 8,6o[

38 377,50 38 377,50

99

1 K 572214

99

W
W
W
W________

|2yiT|572214

99

• prwtdaní tfle pfcdepaaného technokufchého pfadphu
• ifliaiif vrtfvy bez rosttŠení My, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení

'délka 59r 
*Wka7»5*

S»S*7.S__________________________ _____________________^ 44*2,300 .. 4 462,500__________
I SPOJOVACÍ POSTĚ1K 2 MOOIF1K EMULZE DO 0.5KG/M2 [ M2 j6 055,OOoj 1055,Qo[ 9,6o[

Technická eperifftace: ■ dodáni všech předrpianých materiálů prp pcatffty v 
předepsaném množatví
• pwuadent db pfadepoondho iechnetottchého píedpfau 
•afaeid vrstvy bez rozIflenffily.poUádánf vrstvy po etapách
• úpravu napojení, utončení 

“délka 595*
Hltá 7,5*
"délka 245*
"Sika 6,5"

595*7,5+245*6,5 _______________________________ _________ 6 055,000 6 055,000_________ _
[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOtFIK EMULZE PO Q.5KO/M2 j Att [TÁttl^^SOo] 44KU»| íéč[

Technická specifikace: - dodáni vitch předepsaných materiálů pro postňky v 
píWepsaném množství
• provedení dte předepsané*® tectaoioffckéfco předpfcu
• zřiamí vřavy bez roztiteoí Bly, pokládáni mtvy po atapách
• úpravu napojeni, ukončení

58 128,00

42 840,00

¥V ‘délka 595"
W m»7,r
W 595*7,5 4462,500 4 462,500

27 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODfFIK EMULZE DO 0.WG/M2 | M2 | 420,000! 420,00

Technická specifikace: • dodání viech předepsaných materiálů pra postřiky v 
pfedapsanést množství

prováděni db předepsaného technolotfefcého předpisu 

tibu* vwtvy bez náSmi tfky. pokládání vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončení

4 032,001

W délka 29*
W mar
W délka 41"
w m*3'
w po&t 2"
w 29*3+41 *3)*2 420,000 420,000

K 574078
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VR5TVY M001F1K ACL 22+, 225 T]L KJMM
(PfT* 25/55-60)

r r
M2 ; 6 055,000

I
6 055,001 240,20 1 454 411,00

58 128,00

42 840,00 [

4 032,00

1 454 411,00 i

W
w

ečtSténípoddadu
idcdeni směsí dle předepsaného tedinolopfcháhtj pfadpto, zhutnění vrstvy v 

pfWepnné tteidrce
afbetd vrrtvy bez radgeniSfiy, pokládání vrstvy poetkách, včetně pracovních
per a

napijMÍ, utaniaV poM otraMM, dtaUEMch nEtenf, ndmUandcIi 
pmM, tén&oni&, vpuní, taMinl 

nezahrnuje postři^, nátěry
nexahrrade těsněni podél obrubníků, dlatačnfch zařízeni, odvodfovacfch proužků, 

odvedtovačů, vpwd, Jachet a pod.

déttta 595* 
ma7,r 

déta245*

^rana 5 z 8



PČ
Ty

P
Kód Popi, MJ Mnohtvi

méněfvfce) J.cena 

práce [CZK1
Cena celkem (UK) méné(vke) práce

w “Hka6,5*
w 595*7,5+245*6,5 6 055,000 6 055,000

£ K 5740782
{ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOOIFIK ACL 22*, 22S TL. 80MM
j(PmB 25/55*60}

| *tí 210,000 210,00; 240,201 50 442.X 50442,00

TacMcká yidftoa: • dadánf ttrěti v požadované kva»é 
- očgtini podkladu
• utažanf anisi dkg pfedapsanáha tedmolofiekito přadptai, ztatnta vrstvy v 
pfedapaané tteuftca
• zfiesnf vrstvy bez nsrHfení Siky, pokládáni vrstvy po etapách, včatn! pracovních 
spař a spojů

• úpravu napojad, ukončanl podél ofaniMku, dilatačních gafttM, odvodfaradch

• nezahrnuje poatffky, nátéry
• nezahrnuje tíhnřni podél etvubo&ú, cMatačmch zařízení, odvodftovarich proužku, 
odvodňovačú, vpustí, {achat a pod.

57 K 574E5B
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S (50/70),TL 

6QMM
M2 1 4 462,50oJ 4 462,500

148,18 661 253,25 661 253,25

TacMcká *»c#*cace:-dodMsmfal v požadované kvalit*
-oč*W podkladu
- tdoéMssiěri dle předepsaného tecfcnoáo|ÉchéhDpfedptau,zhutr£fií vrstvy v 
předepsané tkufrce
• dbaní vrstvy bez rcoMlsní&ky, pnílidáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PF e*araspojů
• úpravu napojeni, ukončení podál obrubníků, dKatačních zafeari, odvodfewacfch 
prw&aů, odvedfovačů, vpustí, iachet a pod.
- nezahrnuje potířtty, nátěry
• mzahmuJo tfsriW podél ctonibnfai, dOatotach zařízeni, odvodfovacich proužku, 
edvodfoníé, vpusti, Šachet a pod.

W ‘délka 595”
W Bi 7,5“

**5*7,54462,500 4 462,500

K 574F88
tóF44.TOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY M0CKF1K AC^ 22*, 22S TL.

90MM (PmB 25/55-60) M2 210,000 210.X 222,27
46 676,7o|

46 676,70

Technická spedffcace: • dodání směsi v požadované kvatité 
•déM podkladu
- ttóonf směsí db předepmného techrwta|fcfcého předpisu, zhutněni yn*vy v 
předepsané tta&ce
- zřízení vrstvy bez nattiení i8Vy, poWidání vntvy po etapách, včetně pracovních

FF spař a spojů
* úpravu napojeni, ukončeni podél obnjbnfců, dflata&dch zafeení, odvodfovacích 
proufliů, odvedfovačů, vpusti, Jachet a pod.
• nezahrnuj* postily, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obndmfoL dtotačnfch zaHatní, odvodfovecich prouBrů, 
odvodfovačú, vpusti, lachat a pod.

W 'délka IT
W m»3*
W “délka 41*
w m«r

. .______________29*3M1*3___________ _______________________________ 210,000_____________ 210.000 ________ ___________ _______ __________________
4 j K {574134 [A5FALT0VÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SM* 11*, 11STL. 40MM {I>m8 45<«0-60) | W2 > 055.000 6 O5!,0o[ 154,79 937 253,45] 937 253,45

TacMcká «»cMkaca: • 4o4M mé* v požalované knlM
• eíKtiMpoddadu
• «**ent smtd dlo přartspssného tadwote^cMho předpisu, zhutnění vrstvy v
přsrtspeané tloufte*
• zfttení vrstvy bez radtfoid Nty, poMidání vntvy po etapách, vtetné pracovních

FP spař a spojů
• épavu napojeni, utonemí podél obrubnM, dttata&dch zařízeni, odvodfovecich 
proužků, ofrodfovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuj* těsnird podél obsobnitt, dRataínfch zařízení, odvodfovecich proužků, 
odvodfovačů, vpistí, iachet a pod.

W 'délka 595'
W mi 7,5*
W “délka 245*

W *Wka6,5*
W 595*7,5+245^6,5 6 055,000 6X5,000

K 15741541 (a s f a l t o v ý  KOBEREC MASTIXOVÝ S6W11*. 11S TU 40MM(PmB45/a0-60) | M2 | 210,000; 210,00 154,79| 32 505,90 32 505,90

TacMcká spadfStaea; * dodání snést v požadované kvatíté
• očStění podUadu
• lAoženi mé* db předepsaného tochnotoftcfcéfo předpisu, zhutněni vrstvy v 
přadapeané tlouštea

PP

W
w
w
w
w

• 6W «n», 6« ramM HVy, mM6dM Mvy po tta^ch, prKmnKk
spař a spojů
- úpravu rapogvnL ukončml podél ofamSnM, djUu£nid) urffaenf, odwxtfbvadch
Wíuifců, oendAo«tfú, vpustí, ÍKhM • pod.
• Mzahmjja patftky, nktíby
• ntakrtada tésnéid podél obrobr^qS, dBMčnfch ufíxtri, othodfovadefa proufiqj, 
odwdAovaU, vpustí, iachat a pod.

*0600129*
ma3*
'délka 41* 
ma3*

29*3+41*3 210,000 210,000
10 K 577A1 VÝSPRAVA TRHUN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU j M 21,000 21,00 165,Oo( 3 463X|

3465X!

PP

w

w

TacMcká spccmkace: - vyfrézovári dráBy BBv do 20rom NaM« do 40mm
•vyčftM
•nátfr
* výptt péadepMnou záBvfawou hmotou 

'délka 2r
21 21,000 21,000

«| K {58252 i DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KTOHOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC, XF4 | M2 >o,oooj S0,0o( 295, ooj 23 600,00| 23600,00 ]

Strana 6z8



K Ty

JL
Kód Popis Mi Množství

míné(více!
práce

J.cena

ÍCZK1
Cena celkem [CZK] méně(vice) práce

n

Tedsdcfci gwctffcace: • dodáni dUdMmftw materiálu v požadované kvtUt*, dodání 
materiálu pro předepsané loje v tioufte* předepsané dotaimentad a pro 
předepsanou výplň ipar

- -AI t. t• ocraem pMnw
- utajení dte&y «e pMepaanéha tedwtofického předptai včtení pfefepeané 
podkladní vrstvy a předepsané výplni ^ar
• tffaenf vratvy tun rozUianí Oly, poMádání wstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dMatatafch xafbenf, odvodňovatích 
pmdtů, oduodňowaEů, vpustí, šachet a pod.. neatanewMiiadéracf (Uaunentaco 
^nak
• nenhmuje pottftcy, nétiry
• neahrmge linM podál obrubníků, dJlatačnfch uttmi, odvodfevaefch proužků, 
oAradfovačů, vpustí, iachet a pod.

w 'dílka 320"
w TOka 0,25'
w 320*0,25 80,000 80,000

0 8 Trubní vedení 57 960,00 57 960,00
*> K 89421 VÝŠKOVÁ ÚPRAV* POKLOPŮ KUS 21,000 21,00 1 270,00 26 670,00 26 670,00

n
Tadudcká ^ectffcaca: • položka výftové úpravy zahrnuje viechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetni rotné úpravy stávajícího 
prodaj vcwky nebo chocMu)*

w 'počet 21'
w 21 21,000 21,000

t. K 19922 VÝŠKOVÁ ú pr a v a  mř íž í KUS 17,000 17,00 1 270,00 21 590,00 21 590,00

řř
Technická spetifikaee; • položka výškessé úpravy zahrnuje viechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni naho snBenf zařfeení jvčetni nutné úpravy stávající*) 
povrchu vozovky nebo chodnflat).

w "počet 17"
w 17 17,000 17,000

« K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 10,000 10,00 970,00 9 700,00 9 700,00

PP
Technirié spedfftace: • potoáfca výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni roto snBaní začteni (včetni notní úpravy stáwajfcíto 
povrchu vozovky nebo chodníku).

W "počet 10'
w 10 10,000 10,000

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 900,00 61 900,00
24 K 915111

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ ■ 000ÁVKA A POKLÁDKA 

plošné s balotifloupiřtenf (V7.V13)
M2 56,000 56,00 100,00 5 600,00 5 600,00

PP
Technická spedfface: položka ohrnuje:

* přadznaM a rafiemi úpravu
W "plocha 56*
w 56 56,000 56,000

25 K 915111A
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ ČÁRA 250 MM S

BALOTtNOU ZŘÍZENÍ M 205,000 205,00 16,80 3 444,00

-------------------------

3 444,00 |

PP
Technická specifikace: potoka zahrnuje:
• dodání a pokládku nátěrového materiálu <wáfi se pouze natíraná ptechal
* předzna&ení a reflexní úpravu

w 'délka 205"
w 205 205,000 205,000

26 K 915111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HADKÉ ■ VODÍCÍ, STŘEDOVÁ 
ČÁRA 125 MM S SALOTWOU ZSÍ2ENÍ M 2110,000 2 110,00 8,00 16 880,00 16 880,00

Technická specifikace; pohdka drnuje:
* * dodáni a poldádhu nátérouéto materiálu (měň se pause natíraná plod*}

- iMmímí • reflexní úpravu

TV "délka 840"
W ‘počet 3*
W "délka 205*
w 'počet 2*
w #40*3-205*2 2110,000 2110,000

17| K (919111 | Sh á n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z c t y k  t l  d o  s o mm j M ! 7,600{ 7,60 { 65,00S 494,00j
494,00

PP

w
w

Technická ipecMkace: položka zahrnuje lasánl voeovfeové vrtívy v předepsané
deuttee, včetně spotřeby vody 

"délka 7,6"

7,6 7,600 7,600
211 K {919111 Sh á n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  d o  jo t á m J M i 13,800| 13,8o[ 65,001 897,0oj 897,00

Technická ipectftkac*: položka zahmi)e řwáníyazpvhové vrstvy v předepsané 
tkuiťce, v&Kni spotřeby vody

W 'délka 7,5*
W 'délka 6,3"

23 M MOOS aptidtápsjtchotosfcíiá bode V1B, dvousložkový štěrkový ptosts \
baiotinaujňunl «* I V’500 31.50 590,00 78 585,00 15 565.X J

1* <4HckipvcMo.td4bn6.V1S, rtSrtonnýpUS
YY ‘Ploch. 15,75’

Y» 'plocha 15,75-

ÍL_________ 15,75.15,75   31,500 31,500

22 M MOC4
sfnbotnamoKAAU ■ 4nutía&0r}stMmýpbstibalDtlnoujftmú 1 ^ F _____! _____[
{MUaimfinal.lSm) j b | 2’000\ 2-M\ *<*».<»| 16000,00 16 0X.X |

PP

W

W

0 OST

enáol M m« A11 - tUAmoi pUtt (dM> 5 m.Bflqi 2,25 lo|

"počet 2"

2 2,000 2,000

Ostatní 10 305.00 10 305.00

j«| K [014101 POPUTKY2A SKLÁDKU | M3 j 12,000
12,00 150,00 1 500.X 11X,X [

Pf Technická speeWmoK zahrabe vefturé poplatky proranvateH skládky fouvbejid
sídodenen odpadu na sUádca. 

vy *détt«320r

W "Wka 0,25"

yy "hloubka 0,15*
w 320*0,25*0,15 12,OX ,3,000

Strana 7x8



ř
í
í
i
í
í

PČ Popis Mi Množství méně(vice)
práce

J.cena
fCZKl Cena celkem [CZK] méněfvice) práce

49 K joi-,1011 (POPLATKY ZA SKLÁDKU j M3 | 56,700 56,70
—k----*—5—

150,00! 6 505,00| 8 505,00 I
TaeMcfcá ipBctflUo: zahrnuj* v*S«ré popUtky pramamatett rirtitfty souvbejírí 
i ufeŽanfcn odpadu m stcUdco.

'défcaíT
m>r
*déU»4r
ukar
■hloubka 0,27"
{29*3*41*3)*0f27 56,700 56,700

Strana 8z 8



SOUPIS PRACÍ plocha 10.773 m2/1644m

Stavba:
Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice 

Objekt:
S0102 - Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice staničení 
4,790-6,448 km

Msto: Start Hodéjovtce • Nedabyte

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 5. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic JíMčeského kraje p o.

PC Ty Kód
P

■taňte U! Unnfchn- méné(vice) J.ceřia
Popis m Množství Cena celkem [CZK] méně práce

Náklady soupisu celkem 5 515 791,08 •152 160,84

o HSV Práce a dodávky HSV 5 515 791,08 -152 160,84

0 1 Zemni práce 809 263,04 -21 467,42
i j FRÉZOVMÍ ZPEVNĚNÝCH HOCH ASFALTOVÝCH, 00V02 00t2KM,itf*2 [ ] "1 I

6 K 113726 m,tl. 60 mm (lokáln zesfhed v krajích vozovky,p/edpofclad 30X),asfaltový | M3 | 119,376: -1,00e| 556,00 66 373,06 •560,448

l i rocyktát bude zhotovitelem odkoupen za 100.* Kč za 1 tunu 12.4t/m3l i i I

Techntdd ifiectfaiace • zahrnuje vrikarw manipulacit vybouranou suti as
vybouranými hmotami vč. liofanl m MMu. Nezahrnuje poplatek a skládku, který 
levytetg* v polnice 0141**{s výjimkou malétomrafetvib
Je wožnť pcpletek zahrnout do JeAsothové ceny bouriai - tento fakt mud být ir»adsn 
v doptfujfdm textu k potažen).

'délka 165T

maz*

“koeficient 0,3“

“počet 2*

“hloubka 0,06“

9 K 113727

jFRéZcMid ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASřALTOVÝCH, ODVOZ DO 1MM.U. 50

mm, atfattswý recytdát bude zhotovitelem odkoupen a cenu 100,- Kč a m 555,430 •16,680

556,Ooj

308 819,08

j

•9 274,08!

ji tunu (2.4t/m3) __________
Tachnfefcé ápeefflhaee: Potoika zahrta#* wkmi mantputetí * vybouranou mrti • t 
vybcuwýrt twwtenťvč.utaianl na ttohraufr relátek nskttdtai, který
se vytanuje v potoicg<H41“ frvýjtaéwu maMho renofetvi bouraného materiálu, tato 
Je moM poplatek zahrnout da Jednotou* ceny bouráni - tento fakt nud tyt uveden 
v dapt&dfcfm textu k položce).

‘délka 1658“ 

m*6,7“
“hloubka 0,05*

14 K 1137271

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl. 60 1

mm, asfaltový recyMát bude zhotovitelem odkoupen a cenu 100, • Kč a M3

""i....

666,516; -20,016 556,00 370 582,90 •11128,90

i 1 tunu Í2.4t/m3) j f

TedHMdéapKtflkaee Nptoftazatamijew lad * vybouranou «*i • «
vybouranými hmotami ví. utaženi na sfciádbi. Nezahrnuje poplatek za sMAcfcu, který 
m vykanija v patažce OHI** (s výflmlnu mriáho nwol»M bouraného matarlátu, kde 
je možné poplatek aahrnoul do JtdncUmé euny bouráni-tento fakt maj týt uvadni 
v daptitagldm textu k potafceL

“délka 165T

maé.r
“hteubka0,06*

1658*6,7*0,06/10775*0,06
V020VXCtáVÝ27UÍNE VRSTW Z GEOMftJZOVlNY - tokitni sanace dte TP

115,TP 147 feokompozft » iptéterou skelnou mřffi (oka 2Sx2S mm) 
samolepicím Instalačním tepk&em a potym. povlakem

466,516 646,500

57475 1 989,600 •16,800 59688,00 ■504,00)

IV

TecMcfcá apedftkace; • dadM aaesVSe v patefavané kmtté a v naobM vidné 
pímaW (piýaikyaapBčmwyvJedwathBuécedH

* a£SWW padUadu
• pnlilide powřBadepřBéipaaalliB tedawlotlddha pfadpliu

____ L

W “délka 165T

¥V lilia 2*

W “koeficient 0.3’
rt
w

“počet 2’

1658*2*0,3*2*0,06/1644*2*0,3*2 1 989,600 1972,800

I” M mor VOZ bervou htadké s batotíaou V11a, Vl2a (autobusová zastávka v zéfivu -j j
xRsmfJvfirtoéndplw { “ |

.........—
2,0001 j 1900,00 3900.00 0,00

W

o 5

: 1 X 572214

VOZ barvou HtadW • batatami Vila, Víte {aubsbuaová zaatávha v záttwi • ifixeaf) 
víetnináptou 

“početr 

2

Komunikace pozemní

3 K 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5K0/Na,tokiW tma V krajfch

voroví^ s^e 2 m, pčedpoMad 309 M2 1989,600 •16,800

4 659 233,54

17 110,56

T«cMdéapacM9ac« • dodint vfadi pftdaptifiých wtortátfprepoatfBy v

-prcModmidtopta tdacfehéheph^te
• dbaní vratvy bas nsMad Sly, paMádftaf vntvy po etapách
• áprove napojeni, ukončeni

"dédea 165T

mr

“koeficient 0,3*

“počet 2*

1658*2*0,3*2

1 SPOJOVACÍ POSTfcK Z MOOFIK EMULSE 00 0.5XG/M2
1989,600 ___ 1972,800

11 108,600j •334,600! 9,60 106642,56

Tartwfckl ápounkacet • dožilá vledi p/o dopsaných materiálu prc pottfHy. v 
pMapBMim niMAévf

• tfM mt*y ta rwtífcníWky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napqjeta, uhončoid

‘déikausr

ma6,r

•130357,42

•144,48

•J 212,161

Strana 3 z4



PC Ty
p

Kód Popis Mi Množství
méněťvíce) J.cena 

Prtce fCZK]
Cena celkem [CZK] méně(Nice

w 1658*6,7 11 108,600 10774,000
2 | K {$72214 SPOJOVACÍ POSTftjK Z MOtHFIK OAULZE DO D.SKG/M2 | M2 ii io>,6oaj •334,60o| 9,6oj 106 642,56 •3 Z12.16)

99 -prweMdlepfedapiiaéhQtechnetafttétopMpiu

• úpravu napojani, tto/nberá
w 'délka 1658*
w m»6,r
w 1658*6,7 11 108.600 10774,000

15 K S74B46
ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUSNČ VRSTVY MOOF1X ACO 16*. 16S TL SOMa I

(Pm8 45/80-60) j M2 11 108,600: -334,60O| 163,53i 1816 589,36
•54n7,14|

i

Technická spactf&K*: • sečet v požadované kvattté
-•BKMpMMhdu
> oisiMf Mifai dl* pMcpunáto tMftnotofidMMie pAM%rtBi, slMrtflM vntvy v 
ffcdipmii Mnuto
• ifaiiímtoybcnirtfleTéiBl^pBldádiidmtvy po «<ipédi,¥Četnž pracovních

99 ipera spojů
• tfrravu napojení, uhnežant podél otnjtm»ů, dMtaftádi aafeoní, odwdtoradch 
prauBú, odradfavaiů, '•puM, tede* a pod.
• Moteingt portflfcy, aétfcy
- Nafcnatfe AnM podál ataMU, dftataMdi aa/banl. odradKevackh pnuSú, 
odradiovačů, qaartL iacfwt • pod.

w 'délka 1658*

w Iffkaé.r
VY1658*6,711108,600 10 774,000

16 K 57406*
ASFALTOVÍ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOCWFK ACL 22*, 225 TL. 70m 

(P»8 25/5540)
M2 11 108,600 -334.600 206,43 2 293 148,30 •69071,48

- tdrfini awfct ěm pfrdopwéha t«c*inBÍO|lrtdhu pfodphu, thuftčnl vrttvy v 
ptadepsané tlouEtiae
- iřfaoní »ntvy beg rngHlenl ffky, pokládání mtvy po etapách, včetně pracovních

-ůprawrapo)MÍ, ukanSinlpodál abn*n8aj.dflalaČJdcls»rflrad, odwodtaradch 
proutků, odeodtaračů, vptad, fartd * pod.

w

VY

W

‘délka 1658"

KTkakr

1658*6,7 11 106,600 10 774,000

20 K 57741E
VRSTVY PRO O8N0VU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACP 16*,tL 60 mm

OokMní zes&ani v krajích vozovky,péadpoMad 30K) T 286,502| 319 100,20 3

• uložení wněrt dte p/odopwwéha tucfawaloffchéhu p/edpUu. zhutněni vn&vy v 
ptaqnanétlaufcce
• čtení *w&* fen nattted my, potCttdM wratvy pe etapách, uíetni pracovních

*P»»fl»íů
• wpnwu napojení, utečení podél oteteM, dRrtařntrti arftewl, odradfaracfch

-nezstenujr tásnáni podél ofenteOtů, dlUtafnirh nJtenl, advodteoickh proutků, 
admd£cwe£ů. vpudí, {ochot • pod.
pcAoBa J« urtrá pro obnovu SMBnáto kryto drobných oprav ■ ptoiných rozpadů 

teMago m m placku JedMClM de aOQnú). Mwd určeno prosouvttou atem* 
žMíného kryta (ta w vykáio pofadkané 574***a $79***) • pro výpravu výtluků (ta se 
vykáže potoBnteSTTY^vztahige se na plochu Jndnotttvě do lOnú), 
nezohraujt oEfllM podkladu po vo/ejném pravenu

W 'délka 165T

w m*2-
w 'kMflctentO.V

w *poé*U’

w Idoubka 0,06*

w "koeficient 2,4*

W 1658*2*0,370.06*2,4 286,502

o 9Ostatní konstrukce a práce, bouráni__________________________ _________________________ ____ 47 294,50.336.00

12 K 91S111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ TNAČENf BARVOU HLADKÉ - VODiCl, STfeDOVÁ
CiRA 125 MM S SAUmNOU ZŘÍZENÍ M 4 974,000) -42,000 8,00 39 792,00 -336,00

99
Tadmtdii ipatlfflaca. patofta lafarauje.
- dadtnf a pcNAdfcu aátiro»éhn wtartáki (ffiíA «e potoe natíraná plodia} 
-ptiKbnaíeftf a reflexní úpravu

W *dé&a 1658"
W "počet 3"
w 1658*3/1644*3 4 974,000 4 932,000

10 K 919111 teZÁNf ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVÍ* TL DO 50MM M 65,00 421,50 0,00

ř»
ttBulťee, vžatwl ipvUNiy vody

w *4é8(a 6,5*
VY 6,5 6,500

13 AI
_MOtH

optfcfai pqchotoyfdtd Brzda VřB, <MJWtoftový*t#rto>ýpto»f j 
bdotlnQujňztni

m2 12,000 590,00 7080,00 0,00

aptícté pychcrtoglcfcá fandi V18, stárkovaný plast 

'plocha 6’

*piocha 6*

6*6 12,000

99

W
w
w

Strmá 4z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba; plocha 128+1146/recyM.7395

Modernizace silníce 11/156 okres české Buóéjovíce délka 1169

Objekt:
S0103 - Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice stanlčent 
6.448-7.630 km

Msto: Nedabyle Datum: 5.2.2017

Zadavatel: Jftočeskýkraj Projektant Sprav* a údržba silnic Jfhoíeského kraje p.o.
Uchazeč

Pí Ty
D

Kód Popis MJ Množstvi
ménétvke)

práce
J.cena

teztq
Cena celkem [CZK] méněfvice) práce

Náklady soupisu celkem 4 611 605,93 151 317,91

D HSV Práce a dodávky HSV 4 566 422,48 565 524,64

-414 206,73

0 i Zemni práce 388 730,17 44 742,43

13 K 113727
f r é z o v á n / z pe v n ě n ý c h  PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 00 16*M,t. 70
mm, asfaltový recyMát bude zhotevftetern oeitoupen xa 100,- Kč za 1 tunu 
(2,4t/m3)

M3 577,318 -99,668 556,00 320 988,81 -33 175,41

í

99

Technická sfwctf&ace: řoložka zahrnuje veiherou raankwled s vybouranou *utí a s 
vybouraným! hmotami vč. uleženi na ddádfcu. Nezahrnuje poplatek za dáádhs, 
který se vykazuje v položce 0141** (svýjkiiammaiétemaclitvl bouraného 
materiálu, kde Je mdtaé poplatek zahrnout de jednotkové ceny bouráni- tento fakt 
muri být wedenv daplňujfchn textu k položce).

W 'délka 1182'
w maó.r
w 'délka 46*
w Tfka4"
w 'délka 45*
VY ma3,r
w *hloubka0,0r
W Í1182*6,7+46*4+45*3,2)*0,07/7395\C7 577,318 517,650

j FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PtOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM.U. 90
9 X 113727 ran, asfaltový recyktát bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za

1 tunu Í2.4t/m3)
M3 0,000 63,700 556,00 0,00 35 417,20

Technfcfcá^ectffkaceiPofaika zahrnuje větovou fnanfeularisvybeurmu sud as 
vybouranými hmotami vfc. idoženi no ddádto. Nezahrnuje poplatek a ddásBoi,

99 který «■ vykazuje v poicice 0t4t~ {« výjimkou malého nwdbtri bouraného
materiálu, kdo J* možná poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fald 
wuri být uradcn v doplňujícím texte k potaice).

W_____________1279*,OS _________________________________________ (______ r__________ __63,700
FRÉZOVÁN/ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 00 16KM.U. 60 1..

14 K 1137271 mm, asfaltový reqddét bude zhotovitelem otfeoupen za cenu 100,- Kč za
1 tunu {2,4t/m3)

M3 0,000 76,440 556,00 0,00

...

vybouranými hmotami vť. ulciwd na iHtdhu. Nezahrnuje poplatek za Udidtaj,
99 který se vyknu}* v potok* 0141** (s výjimkou makáte množství bouraného

materiálu, hde je molná poplatek ahmout do jednotkcwé ceny bourání-tento fakt 
muri být uveden v doplňujícím texlu k položce).

w 1274*,06 76,440

; 3ť,| K jlZ1106 jsEJMUtí DRNÍCE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KAUI. 10 cm 1 m i 28,500; 0,0Q0j 140,Ooj 3 990,Ooj o,oo;

79
Technická specifikace: položka zahrnuje sednutí omice bez ohledu na ttotárku 
vrstvy • je# vodorovnou dopravu 
nezahrnuje utaženi ne trvalou rfdácBat

W ‘délka 190*
W -Sta 0,5*
W 'délka 190T
YV 'Mať
VY ■hloubka 0,1"
W (19<ř0,5+190*11*0.1 28,500

j 6 | K 1122736 [OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Ti 1, ODVOZ DO IXRIt 7D cm !“] 220,SOO| 0,000 150,00| 33 075,001 0,00

Strana 319



Popis MJ Množství m*l,vice) Cena celkem [CZK] méné(vice) práce
______________________________ Ptáče_______ [CZK]______ ' ------------------------------------------

Technická ipedflkac*: pokuta zahrnu}*:
* vodorovná a váůk doprava, pfaahtifrd, pfototed, mtedputooe » výkopkam
- tamptetri provedeni vytopéviy nezapateiá I zapatené
■ oietted výtap&é po četou dobu práce v nim ví. ttimatíckých opatřeni
* SIM vybopávek ¥ IM pedzamdho vadná. kontrakci a objektů vá. jejich 
daEaanéhDzpjgGání
-ztílení podvedou, v choti výbušnin, ve sthninýeh prostorech • pod.
- příplatek za lepivou
- tižení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Uštech (figurách)
- tepáni vodyvč. tepadch Jinak, potrubí a pohotovostní tep*í soupravy (vfc 
ntanovaníkpot. 11514)
* potřebné anfimd Mariiny podzemní vody
* táteM a napojování jednotlivých balvanů
- vytahováni t nofeni výfcopfai

Př • avahováaí • přeavah. svahů do honačaého tyani, výraána hornin v podlaží a v ptáni
—>.. i.... i »■>.—*>-,_»—.-.*> _.mwimittNmMnoniwy
* tuční vykopávly, odatranénl hotelů o napadávofc
* paženf, vzepření a rozepřeni vč. přepačovánl (vyjma fritových stín)
* ochranu a očtítěni dm, základové vpity, ctím « svahů
- ztetnW podědí, případné i svahů v£ svahování
* zřízení stupAů v podtodf • lavic m  svazích, nonMt pro tyto prde* zReena 
smcMtctnft potedka
* udrfaváni vytopíte a jeho ochrana proti vodí 
-odveden* naho abwadeid vody v okolí výtoptihá avovýtoptitl
* tftdění výtoptau
- nafta ré pomocné konstrukce umedňujid provedeni vytapévky (pR)tady, sjezdy, 
néjeriy, tetelí, podpir. karate,, přémoitini, zpevniná plody, zakryti a pod.)
* nezahrnu)* utažení iwéi) (ni tMidhi, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji ao v potadee ř.OW1~

PC ^ Kód

;____Ě

W “délka 13CT
W *BVa 1,5*
w “dáUtaáflr
W TBha2*
W “hloubka 0,7*
W(130*1,5*60*2r0,7___________________________________________ 220,500______________________

n\Kjl31736 |HLOUMNi*MZAPAŽIHB>AÍTlt I, POVOZ DO12KM [ M3 [ 1,20oj OOCof28B60| 346,3z|

Technická apedflkace: pataflia zimuje:
• vodorovné a svhlá doprava, přemirtdid, přotafard, manlputac* » výtapkem
• tornplotžd prevedant výtopů^ nezapadaná i zapadané
• ošetření výlaptM po četou dobu práce v nim vž. kBmatických opatřeni
• zCBtord vytapávek v Mfatoati podaemnPw vaděni, fconatnifcri a objektu vé. jejich 
dažamého zafaifat
• rtflanl pod vodou, v ohoff výfauinln, ve rthnfc^dh prostofech * pod,
■ pftpiatefc za teptvaM
- téctatf po vrstvách, péaach • po Jiných ladných částech (hfurich)
- tepáni vody ví. terpaddt ^mk, pouuW • pohotovocbdžerpociaoupravy (viz 
(fltMOMfdkpaL 11514)
• potřebné géterf hlodlny podaomni vody

9ř • téted a Jednothvýct) batvnnů
• vytahováni a nošení výhophu
- svahováni a pfcwah. nahá do honočného tvara, výména hondn v počkái a v pláni 
znahadnoconé kPmabcfcýrwt vlivy
• mte vyhopáviy, od^anini toáaná a mpadávik
- teted, wapted a raiapted vg. phtpožóváni (vy^aa itftových slén)
• úpravu, odvánu a atOtíM dna. iáldadg»é spáry, tíim a sv^w
• odvedeni nebo obvodwd vody v ahoHvjtepBtl a v*
• tiiáiflfvýtapku
• vaftwé pomocná kontrakce mnadAdici provedeni vykopávky (pfijaady, s)ezdy, 
ni^ezdy, teted. podpir. konatr,, ptenoftinf, zpevniné plochy, zalgyti a pod.)
- nezahfnuje uloíenl soudny (na ridádhi, do náeypu) aid popbrtky za ddácte, 
vytaauji m v pofcáce ŽJW41"

w *déOta r
w -m»r
w 'htouhka 1,2’
w 1*1*1,2

3žj>(|i3273« jHLOUSEHi RÝHžíft002MPAŽ INEPA2Tft. I. OOVOŽ0012KM M3 S1.Mo[ 0,00o] m.M\ ~ H WÍ.Osj” ' 0,0oj

Technická ppccMkaca; poldte zahnané;
•vodorovná a wttá doprava, přandrtdni, pteožent, manipulace s výkophtm
• hanpietnl provodmd vykopte^ nsapadoná I zapadané
• otefcnlvfrnpm počatou dobu práce v nim vž. tdknatlckých opatřen*
• zlilani vykopiwfc v bUrianti pnrtwwvdho vedeni, hanatrahri a oi^ektů vč. jejich
,-Sr- - 4úaammmiagmm

• ztSani pod vedou, vefcodvjfeuMn, ve stímáných proeterech a pod. 
•pWpteSricalaplvoat
• tHwii po mtvách, pánech a po jiných nutných žáatech (ňfurách)
• tepáni vody ví. tepaddt ^mek, potnAf a pchetaveste tepad aaupnvy (vtz 
uatanovaaíkpd. 1151,2)
• pothhné anflbní hladiny podzemí vody

PP •tHori a «capo)ouáid)edMa>vých balvanů
•vytahováni a nated výkeplei
• avihováni a ptevah, wahů do konečného tvora, výměn hornin v poďožt a v pláni 
znehodnocená kBmaďdiýmlvdvy
• roční vyhapivky, odrtraniid kařenů e napedávek
• peienl, vanpted a rorogtedvč. papežováni (vyjma Rétových rtin)
• ápravu, ochrání a dB&M dna, cáttadová tpáry, min a evahú 
•odvedeni nebe cteedetd vody v atalhflwpiM ave výtopgti 
•tfldMvjtapto
• vaBfé pomocné honatrukce umožůujfcl provadanl vyfcopévtiy (pHjódy, tjezdy, 
néjazdy, teted, pedpér, haňte., ptenoetbd, zpevnáné plachy, zaiáytí a pod.)
• nroahwade uteted laadny <no déidtei, do néaypu) ani papteďy za ahiátei, 
vytazuh se v položce £.6M1M

W *dád»26r
w HlaO,ť
w “hloubka 0,3*
w 287*0,6*0,3 51,660

I K 11327361 |h LOUBENÍ KÝH Sf» DO 2M PAŽ 1NCPAŽ T*. 1, ODVOZ 00 12KM l m l 0,600

Krwa4z9



Pč Ty Kód 

____E

*»—•- 
rOptS

Množství mé™\(vice| Cena celkem (CZK) méněfvke) prtce
pračetuR]____________________

Tochntchá ^ncffltaa: položka zahrnu)*:
• vodorovná * přidá doprava, pfímártěiií, přetažení, menlputeco t výhaphem
• kompletní provodoní vytapávky nozapažené 1 zapečeně
• ofetíanf výtaptftá po cste dobu pria * nim vř, tttaatíctych opatření
• ztížení vytapávek v bUzJwtí podsemnte vedení, konstrukcí a objektů ví. jejích 
dočasného zajStění
• ttížwě pod vodou, v otaM výbuMn, v* stísněných prostorech a pod.
• ptiptatek za lepivost
• těžení pe vrstvách, péeoeh a po Jtaýeh plných částech (figurách)
• čerpání wdy vč. čerpadel jfmk, potrubí a pohotovosti* čerpací soupravy (vti
tatanouaní kpoL 1151,2)
• potřebná ttíbfli Madfay pedwnní vedly

Př - ttiení a napojováni jednotitrých balvanů
• vytahování * mím! výtoptai
- svahování • pfesvah. svahů do tanečného Mni, výměna hornin v podloží a v ptáni 
zni hodnocená klimeUcfcýml vtívy
- ruM vytapávky, odstranění WM • nepndávek
• páleni, vzepření a rozepření vč. pčepažovéní (vyjma Štítových stín)
• úpravu, ochranu a očtitM dna, záUadevětpáiry, stěn a svahů

- odvedení noho obvodaní vody v okatí výhaptíti » ve výtepiiti
- ttidčwíyýtophu
• intimně pomocné Imimtrutae umožňující prménrf vytapávky (příjezdy, a jezdy, 
nájezdy, Iaiení, podpěr. tanatr., přemostění, zpevněné ptadhy, zakrytí a pod.)
• nezahrnuje (dožení zeminy (na sHádta, do násypu) aidpopiatfy a skládku, 
vykaaijí m v potočte £.0141**

w 'délka 1“
w *SSVaO,r
w -Noubka 1,r
w 1"0,5“U

X jl7411 ZÁSrP JÁMA RÝH ZEMINOU SE ZHUTNÉMiM

0,600
] M3 | l,1Qol 0,000 75,«lJ 12,SO

Mo)

Technická spedflfcace; položka zahrnuje:
■ kompletní provedení zemní tonrtntae vč. výběru vhodného materiálu
• úprevs iHáártsnéhn materiálu vlhčaaáw, tfidinfai, praafchánim nste 
vyaouianíiH, ptip. jiné úpravy za ůčatom zlopěenf jeho mech. vlažností
• hutněni t rázné míry hutnění
• ofctfenf útožtttě pe celou dobu práce v nim vč. táknaBekých opatření
• ztížení v okoB vedení, tonrtrutel a objektů a jejich dočagié zajištění
• itfioní převádění vč. hutniní ve ztížených podmínkách a stíantných prostorech
• ztížené ukládáni sypanky pod vodu
• ukládání po vrstvách a po Jiných nutných částech (fífurách) vč. dasypávek
• tpouitění a aofení materiálu
• výměn* čáetí zemní konetiuhce znehodnocené Idtmotichými vlivy 
- roční hutnění
• udržováni útažtítě a John ochrana pnotí eodi 
•odrodu! nebo obvodení vody votogáfcdgtě * vůtožSti
• wěafé p»M»M'n4 hantndnse pravodMd zemní imanAcs (pfijwdy,
sjezdy, nájezdy, tofaní, podpěrné honstndce, přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)

w 'plocha 0,7*
W 'hloubka r

w ‘délka T
w mio,r
W *MoubkaO,r
wo,ri»i*o,yo,«_____________________________________________ 1,100___________ _________ __________________ _____ ___________________

»| K j 17811 joCSYP POTKUBf A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM |"áQ~~]~ 0,1K)| OPOpT 105,Qo| 1»,wj Q,Qo|

TadwldAvedflkace: pdeBaahn^e:
• hompletid prewdud zemní honatndice vfc. výběru vhndwéhn materiálu
• úpraiva ulžádaného nwterUiu vlhčaidui, tflděním, pramichánáw nebo 

vyouienfcn, pfip, jlnéúpřiy za Molem zteplaní jeho mech. vlastMxti
• hutídM f itoé niky hutnění

• ofetfenl úferf&i po celou dobu práce v nim vč. hHmatfchých opatfaní
• ztOaid v okolí vedaid, tawmdri a objektů a jetích dofaané zajAM
• ztflhní pwédéní vč. hutnění ve ztížených podmínkách a athniných proatoiech
- atten* uMádání ^peaky pod vodu
•aMtdénípomCřéchapo^ýchny^chČártechlfHpirách) vč. doaypávek 

» -spauitéflí a nešmd materiálu
• výměna iástí zemní konatndc* znehodnocená MÉaattdým! vtíry
• ruEní hutaM e výplň jam a prohtutmí v pedkdf
• úprava, oíSténf, ochrana a zhutnění podkdí
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů mahů 
•ztišení tavte na fimzfch
• udiiováflf ůWHbl a jeho ochran* protí vodě
• odifodeid noho obvadenl «Mkr v atail úětíBM a v AaiBU
• wetiaerá pomocné fcuretrukLe umoBiujlcí provedení zemní konstrukce (pojezdy, 
^ezdy, féj/aňf, Ment podpěrná tanrirtíkce, pčemoatční, zpevněná plochy, 
xateytíapod.)

w 'délka r
w mao.r
w 'MoubkaO.d'
w "roura 0,QT
w 1*0,5*0,4-0,02

» [ K [t«ttO [úPIUV*PUNĚ5EZHUra&KMVNOW<WĚTÍtt-4 j M2 j 315,QQoI Q,00o| 12,Qo|3 2»0.0Pj 0.<»|

Technická apacMhaca: polofta ztízaape úpravu pláni včetně vyrovnání výn*wfrj> 
wadBě. rtm zhutnění určuje projekt 

W ‘délka 130*
w mai,r

w ‘déomior
w nki r

u m mor
¥&Z barvou Nadkišbalatlnm Vito, Y12a(autobu§ová20távkavzáBw- 
2ňmi^)viHninápku |

2,0001 0,000
1900,00

!
J 400,00 i 0.00

„ VDZ barvou MadM z taloUnou Vila, Vila (aukobmevácMtávka v zádvu-ztizenp
včetně náphu

151 M jjHOOP ffezdinístdvojídpaifcazeftítd^vfxz^rukariitízo&tím AMtínonmou [ 
utičrd vpust, htoubbo t m včetně výměny mňž* a kale | “ 1,000 0,000 5 500,00 5 500,00 0,00

Strana 5z9



D
Kód Popis MU Množství

méné(vice)

P»áce

J.cena

fCZKl
Cena celkem [CZK] méně(yíce) práce

pp

w
w

Héadi* stávajíc! poitaze* udE* vpusti na kanattzačnfrn řádu ne novou uttg* 
vpust, hloubka 1 m vřetni výrainy mříže a tofe 

"počet 1‘
1 1,000

■sfr

181102 j ÚPRAVA PLANĚ S£ ZHUTřÍNÍM V HORNINČ Tá. 1-4 | M2 | 172,2001 «vw| 12,00| 2066,40! o,x|

řř

w
w
w

Technická specWfcace: potote zahrnuje úpravu pláni vřetni vyrovnáni výflwvých 
Itsdůú. Mhu 2hutně* určuje projekt 

"délka 28/*
"SfkaO.é’

287*0,6 172,200

0 2 Zakládání 137497,50 o,x

?| k 21452 | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMBRVA DRCB*» (0-125) JdoUbta 53 cm M3 | 166,950: 0,000 542,xj 90486,90[ o,x|

PP

W
w
w
w
w
w

Technická spedfftaco: pofa8a drnuje dodávtaj předčasného kameniva,
adoMtawerdted a vnftrosboreniitnf dopravu a Jeho idole*
nerfB v lodivod dokumentaci uvedeno jhak, jedni le o nalaipoviný materiál

"délka 130"
mi,r
‘délka 60*

mvar
"hloubka 0,5r 
(l3(n,5e«ir2)a0.S3 166,950

<2 i K 27231 jzÁKLADY Z RROSTÍHO BETONU C20/2SXF3 M3 | 24,108 0,000 1 950,x| 47 010,6oJ o,oo|

(watty, jeho uloženi do pnfsrtnvsnihiitvarapfljsidholříhžatoti výztuže, 
honzlsfeenct čerstvého bMn a způsobu MnM, oMM a ochranu totenu,
- zhotoveni nepropustného, raraamdomáho betonu * betonu požadované 
trvanttvotó a vlastnosti,
- uHtí potřebných přišed * tschnotofd výroby betonu,
- xřb*ri pncowéch ■ tflUtočnleh spař, vřetni potfabných úprav, výpfai, vtcdeh, 
opracováni, oč&M a oietfenf,
• badninl požadovaných Imulr. 0 ztracené) s úpravou dle požadované kvetíty 
povrchu betonu, vřetni odbeďtovorieb a ortrimifirvarlrli prostředků,
■ podpimé hnmtr. (skruže) a teéenl viech dndkl pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže adoplátawých koratr., ví, požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni e základů tichto koratnihri ■ Irierd,
• vytvořeni kotevních Čet, tapet, nátttf, a radel,

Pf • zfoere vioch požadovaných otvorů, kapra, výfcteniaj, prostupů, dutin, drážek a
pod., uč, ztfžs ni práce • úprav kotem rdch,
- úpravy pro omzerii výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
• úpravy povrchu pra položeni požadované tcolaca, povUU a niblrů, připadni 
vyspraveni,
• ztOenf plíce u laMe# a fejektáánfch trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových Moubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
hambufcci,
• nátiiy zabraAiftó soudržná* betami a bodná*,
• výplň, dnM a tmeli* qmr a spojů,
• opřeni povrchů betonu tolari proti zem* vlhkosti v čistech, kde přijdou do 
stylu se zamknu nebo kamenivom,
■ případné zřízeni n»)ouacÍ wstvy u základů,
• úpravy pra vaze* zařte* ochrany bambulce prsti vttvu bludných proudů.

W "délka 287"
W ma0,6*
W "hloubka 0,14*
w aro, 6*0,14 24,108

0 A Vodorovné konstrukce 89 775,00 0
| 271 K |4M1S1 | DLAŽBY VEGETAČNÍ 2 TVÁRNIC Z PLASTICKÝCH HMOT l 1X1 l 285,000j | 315,00| 89 775,00[ o,ooj

řř

Todudck* ipecfffcace; poldBa zahrad*:
- povrchowu ůprmai psdhladU 
■rfbwlpokwcivňby

»apánadwl, tfaniní, bnelerilavyplninliparpřlpodnésvykUnovinán
• úprava povrchu pro oéradwé srážkové rády
• výptf otvorů drnem nebo onddseaatin, pilpsdni kamenivem
• v^atM y předepsaným matarWsm
• flubd amnf prira (wahovéni, i^ravu pláni a pod.)
• nerahrnu)> pochdad pod ďaifau, vykazuje so ssmostatni pobďand SD 45

w "délka 190"
w maO.5*
w ‘déOia 190*
w Hftal-
w 19ťT0,5*190*1 285,000

D 5 Komunikace pozemní 3 765 845,31 106 575,48
1 5 | K j 567544 jvRST PRO OBNOVU A GPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM 1L DO 20QMM | M2 | S247,4Q0| -852,400| 117,x| 964 945,Boj -99 730,8oj

PP

Tachnidob spedfósce: • dodinf matortálů pMepraných pro reQMad a studna 
- provedeni recyklace dle předepsaného technoló^ckého předpisu, ghuU*ri vrstvy 
v předepsané ttouirco
•rffaeníwitvybea raBttsidW1», psM6Mnlvn«7ypoetapédt
• úpravu nspejeiů, uhončael
• nasahnad* pottířpcf, ntairy

w "délka 1182'
w -Břkaé.r
w 'délka 46*
w "Hřka4"
w "délka 45*
w *Wka3,2‘
YV 1182*6,7+46*4e^*J^/7395 8 247,400 7 395,000

| 2 | K j572113 jlNFILTRAÍNÍ K)5T*IK Z EMULZE 00 0.5KG/M2 ! M2 | 8 247,400; -852,4xj 11,»| 98 144,061 •10 143t5ó{

Strana 6 z9



jř H
ř S

Kód Popis

*hloubk&0,3*
287*0,6*0,3

MJ Množství CenaceUcetn[CZK3 méně<více) práce

51,660

Stni»9i9



SOUPIS PRACÍ

Stavba: plocha 21280/20369*911

Modernizace sttnloe H/156 okres české Budějovice délka 2458

Objekt:

SO 104 - Modernizace sítnice 11/156 okres České Budějovice stanlčenl 
8,560-11,988 km

Místo: Nová Ves - Stráikovtce Datum: 5.2.2017

Zadavatel: Jihočeský kra] Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

pč Ty

o
Kód Popis MJ Množství

méně{vice)

práce

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] méně ptáče

Náklady soupisu celkem 13 188 484,59 -3 309 378,17

0 HSV Práce a dodávky HSV 13 188 484,59 -3 309 378,17

D 1 Zemni práce 1 634116,42 -392 502,64

~! FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SMOLU. 60

11 K 113727 Imra (lokální sanace předpoklad 3 X plocfry bez recyklace),asfaltový M3 42,155 0,000 556,00 23 438,18 0
irecvtóát bodá zhotovitelem odkoupen za cenu 100.* Kč za 1 tunu

Tadwtcki vpaciflfcaa'. Ma8nzaJ*wjJev*BaraurnenÉauladi vybouranou sud a i 
vpaoMranýmHimptanilvg. iaofrntHnld*<iu. Haahmuje poplatek niiMfcdhu, který 

Ť9 le vytetuje v potofee 0141" fovýffniHu mrtéhamnofatvl bouraného rtnUrtilu, teda
|a medné poplatek zadmout do Jednotkové ceny bouráni * tento Met nud kýt uuodm 
vdoptÁujfclm testu k pcéafce).

w "délka 2788*
w mal,4-
w -koefletort 0.0T
w "Moubka 0,06*

42,155

! 12 K 113727*

jFRÉZOViNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1«KM.tt. 90 [
jinm,asfaltový facyMát buda zhotovitelem oloupen za cenu 100,- Kč za 1 M3 1 170,960 •152,510 556,00
Itunu (2.4t/m3) 1

' ..........■"]----------------------------------- !
651053,76 -04795,56]

ae vykazuje v pofcďeeOMr* (svýjfrrécu řnalWin mnodarf bouraného meéertátu, kde 
Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourinf - Vato fakt musí být uváděn 
vdtfUvjkiM (autu k potoOcaj-

'détka 27MT 

■*řka8,4*

"hloubka 0.0T

’

13 K 1137272

FRÉZOVÍmÍ ZPEVNĚNÝCH PUCH ASFALTOVÝCH, OOVOZ DO IMlM,tl. SO

mm,asfaltový recyMát buda zhotovitelem oc&ouptn za cenu 100,- Kč a 1 M3
212,60oj -167,050

_____ 1___
556,00 118 205,60 -92 879,80

tunu (2,4t/m3)

Tidwldié tpedftkau, PotaBa zahrnuje vaftoreu manipulaci t vybouranou suti as 
vybouranými hmatané vč. idnfanf na riíHdu ttwabrwuft poplatek a tWidliu, fcterý 
wvybiriije v patofa 0141" frvýJWBumaMhamnrialvJlMuriwélw materiálu. kde 
Je možné poplatek zahrnout do Jadnothové eaay taunW • tento Met sud být umdee 
e dapMuJfcfcw taktu k pnloke).

'délka 390*

mat,r 
'délka 2ST 
Hfkíl/
■hloubka 0,05"

17 X 1137273

f r ézo v an í ZPEVNĚNÝCH PUCH ASFALTOVÝCH. OOVOZ 00 i MIM,a. SO 

mm,asfaltový recyklit buda ahotovltetem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 M3 1 170,960 -152,510
556,oj

651 053,76 •84795,56

tunu (2,4t/m3) i

tatemtvmdeui ad * vybouranou utf a s

«e vyfcwide vpotafc»01é1“ frvýjimlBu malého mnažiW bouraného malartthi, kde 
je matné poplatek zahrnout do Jednotkové caay bouráni - tento fald ttuá být uveden 
v doplňujícím textu k pekáče).

'délka 27ST 
ma8,4'

"hloubka 0,05*
a,05//20369*0>05 I 170,960 1 010,450—

FRÉZOVÁ* ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, OOVOZ DO 16KM.U. SO i

18 K 1137274 mm,asfaltový recyWát buda zbotouftelem odkoupan n cenu 100, • KČ za 1 

tunu (2.4t/m3J
M3 297,640 •233,870 556,00 165487,84 •130 031,72

lad • vybouranou «utf a s
vybouranými hmotami uč. Uoiad na ddédtei Ha—hrwfla poplatek a déádhu, Bary 
** vytanuje * paMtee OMt" Jt výjimkou malého mnofetvi bouraného matertttu, kde 

Je meéné poptáte* zahrnout de jadnothaué cany bouráni - tento Met naai kýt uveden 
v dopMujlrim textu k pokácel-

'délka 590*
"Brka 6,8“
"délka 250*
ma6,4*

"Moubka 0,0r

“1---------------------- V02OVKOVÉ WZTUÍNÉ iďŠTVY Z G£QMfU20¥tNY • lokální sanace 1 " ' 1—  ~~

9 K 57475
předpoklad 3X dle TP 115.TP 147 geofcoropozlt te splétanou skelnou mřfžf j 

(oka 25x25 mm) samotepfcjm Instalačním leptdtem a poiym. pcMakem 
vláfcen.rofn.toh.pevno«t 100 kHlnapř.tvpu GUaSrtd 00 mm____________ 1

702.576 0.000 30,00 21 077,28 0,00

I 1

VpBBM
pfaoahůQdoiahytifMftaiiyvJrrtanttamécaag)

i a vmnoferf včetni

* ptkláÉB|MMMede pčoáepMméhetocimoleffchétio pUpku

‘délka 278T

ma8,4*

“koeficient 0,3*

M M/m
VQl barvou MaOté $ balotínou VI 1a, W2afcutabuaovdzBSždvtavzdfM/-j . 

zftzenfj včttně nápisu \

2,0001 0,000
1 900,00 iaoĎjoox

Strana 3z 5



Pč^ RádPopN___________ W Mnoštvi m^^e> Jf^* Cena celtem [CZK] méné(vfce) préce

Taehrécfcá spedfikaea: - dodání viseli ptatpuných matariáti pro postřiky v 
pfcdap»n*m množství

n - piwádard dla pfadapaanébo tachnotoplridko předpisu

* tfeanl vrstvy tm ratfard Oly, pohádáni vrstvy po atapách
• úpravu napojeni, uhonfetd

W 'délka 1142"
w ma 6, r
w 'délka 46'
w ?Bfca4*
W 'délka 45'
w 1ffka 3,2'
W 11S2‘6,7+46'4+45'3,2/7395____________________________________ 6 247,400 7 395,000_________________ _____________________________________ ,

1 | K [572214 jsPOJWAClfPOSTftlKZ MPPfflX EMULZE 00 0,5X0/162 | M2 | 8 247»40o| 169S,60o| Mo[79175»CN1 ________16 277,76|

Technické rpecOTí**:-daéáid vfechpftdf psaných materiálů pro poetflky v

99
* xříseni vrstvy beirwt8eflf®hy, pohádání vrstvy po etapách
• úpravu napojanl, ukončeni

W

¥V

W

w
w
w
w

'délka 1182*
*iffka6,r
'délka 46' 
Hřka 4* 
'délka 45* 
TOka 3,2*

8 247,400 9 943,000

574634
ASFALTOVÝ BETON PRO OBPUSNÉ VR5IW MOOVOt AC011+, 11S TL 4QMM

M2

---------------------;—
1247.AOOÍ -852,400 136,751 1 127 831,95 •116 565,70

(9n« 45/80^0} i i

Tdchtdcki«ac8Bac*:-dodáni sněd v požadované kvattě
• očflténf podkladu
• ulnfrní sněd db předepsaného tochnotoffchlho předpisu, zhutnění vrtby v 
pěsdOpSSné ttadtco
- zňatré vrstvy bet nazMenl fiBy. pohádáni vrstvy po otapáeh, včetně pracwnkh

PP rparaipcjú
- úpravu napojeni, ulsnionl podél ohrubtdhS, <»atačnfch zařizenl, odvodňovacfch 
prouftú, odrodňovačú, vpusti, hehet • pod.
• nezahrnuje poatřfty, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubnltó, diotaifnfch zhfaetrf, odvodfovaclch proužků,

W

w
w
w

*détkaH82'
m»t,r
'délka 46* 
Iffkaď 
'délka 45“ 
ma3,r

7 395,000—i—
411 K

i
574058

A^ALTOVÝ BETON PRO U3ŽNÍ VRSTVY MOO^lk Ad 22+, 22S TL. 60MM 
pmB 25/55-60) M2 8 247,400 -652,400 181,36 1 495 748,46 •154 591,261

Toehrdcká ^acffikaco: • dodárd sněd v požadované kvatttě 
■ oČlftěal podMadu
. idaSnid nwfal dli pfarkpnnťho tielwia|lciéln pfcdptsu, dutnM vrstvy v 
předepsané ttauěťco
- zffaml vrstvy bazroztgenifiňqr, pohádáni vntyy po etapách, včetně pracovních

ff spař *90§6
- úpravu napojeni, ulwnže ni podél obnénflfl, dHata&dch zařízeni, odvodfovaclch 
proužků, odrodfarožů, vpued, hekat a pod.
- iwzakmdt poetřty, nátěry
- nezahrnuji těsněni podél ofaruhnM, dftatažnfch zařízeni, odvodfovaclch prouitó, 
odvodfovačů, vpudí, bekat a pad,

W ‘délka 1162'

w m*6,r
W 'délka 46'
w *antt4'
w 'délka 45*
w m»3.2’
W _____________1182*6,7*46*4»4y3,2/7395_______________________________________ 6 247,400 7 395,000

15 X 574646
I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY MOOtFIK AC016., IBS TL. 50MM

M2 1 274,000 163,53 0,00 206 337,22
I (PmB 45/K7-60)

Technická specifikace; - dodáni amfad v požadované kvatftŽ

• ulehni iwiil <da přwdepsanlho Uthfioto fleká ho předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané ttaétt*
• zřízeni vrstvy bez razBhni gky, pohádáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

9f Smraqméů
• úpravu napojení, ukančtwf podél obrubn&ů, dilatačních zařízeni, odvodfovadch 
proužků, odrodfovačú, vpusti, hchet a pod.
•Mnhw)iiniAv> nétéry
• wzakrad* tésnM podél obrubidto, &lata&nlch zařfzsé, odvodAovadch pnxdtó, 
odwdňcmSů, vpmtí, bdM • pod.

16 K
mni, ]ASFALTOTY BETON PRO UjŽS vRSTVY MOTIFÍK Aa 22., 22S TL. 70MM

M2 | 1 274,000 206,43 0,00 262 991,82
i(FmB 2S/5S-A0)

Tacknldd^>adreMce:»dodÍ»dwÍ«l»pdbdo»s>élPř«aé
• ofigtM padMadu
• doM sněd dla pfodapaanéka tKtndopdélio pěadptai, dadwint vistvy v 
nřaikif ané tlmfrri
• 2%oni vrstvy bez nsUfad 9ky» poUédM vrstvy po atapbh, vfatně pracovních

W 9ara^é
• épravunapojaid, ukanČant podél abmiwfcii. dHntabdch ařfaard, odrodňownckh 
pnuiků, odwidfavngů, vpmti, hekat a pod.
• nezahrnuj* poatffcy, idtéry
• nazakraujo thntnl podél ohubnilé, dHatoMch xařM, odvodfevacfch pnwitó. 
odwdfteaačů, vpiatí, žadart a pod.

1 274,000
0 8 Trubní vedení 22160,00 0,00

21 X 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH OÍLCO ftlloubki 1 
m.vírtn* přlpojmi u kvwttzad do vzdátenoiU t m, prúmír 150 mm) KUS

i,ooo|
12000,00 12000,00 0,00

S^ana 7z9



PČ
Ty

p
KM Popis MJ Množství

méné(více)
oráče

J.cena
teaq

Cena celkem [CZK] ménř(vice) price

pp

w
w

Technická spedfBtace: poioiui zahrnuje:
• dodávku a oaazeni pjhdapaaných d86 idietat refBb 
- výptt, tibnM atnwlantqmraspojů,
• opatfrní povrchů telenu balad pieti»ntevtt*Btti v čáitech, kde pojdou do 
rtjiki «e awdnou naho iianwnham,
• přodopaané podkladní kombehcc

'počet 1'

1 1,000

K 89922 VtSfflVA ÚPRAVÁM*® KUS 8,000! 1 270,00 10160,00 0,00

PP

W

W

Technická ipecflaBK • peídBa výflwé úpravy zahrada vlachny nutné práč* a 
mderfáty pro zvjtenf nebo mBenl nitmi {včetni nutné úpravy dávajícího 
povrchu rámky nate dwdnfej).

'počet B-

8 8,000

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 414.50

20 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVÍ ZNAČENÍÍARVOU HUDKÉ - OOOÁVKA A POKUtDKA 

t batotinou • zřízeni ff!)
M2 12,000 10,00 120,00 0,00

99

W
W

Tachnlchá awdWncai pofadkazahrnulo;

* přtdsnačeni • nrftete úprawi 

•počet 12'

12 12,000

18 K 915Í1U
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-VODÍCÍ CARA 250 MM $ 

BAL0T1M0U ZÍÍZENÍ
M

45,0001
16,80 756,00 0,00

99

W

¥Y
W

vy

Technická mcMkact: poto&a zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátárováho materiálu patři >* pouze natkaná piocha)
- iiftteuteliwflwdtewí 

“délka 25’

‘délka 10"

'délka 1<T

25*10*10 45,000

19 K 915111C
VOOOROVHÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • VODÍCÍ, STfeOOvA 

CARA 125 SMI S BALODHOU ZŘÍZENÍ M 3 456,000 8,00 27 648,00 0,00

99

W
W

w
w
w

Technická ipedfikace; potěžká zahrnuje:
• dodáni a pokládku aétfcmrffce materiálu (máři m pauze mttené plocha)
• přednaieni a raftomt Úpravu 

'délka 1182'

“počet 3'

“délka 45*

“početr

1182*3*45*2 3 456,000
112

* 919111 SSZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 6,700 65,00 435,50 0,00

99

W

W

Technická flpectflksce: položka zahrnuje ře&W voaovtavé vntvy v pfadepané 
tiouŽfce, vřetni motřeby vody 

“délka 6,r

6,7 6,700

10 K 935212
HUkOPOVť ŽLABY Z BETON TVAlWC S(H DO 600MMXF4, 00 BETONU TL 

100MM na dno prohloubeného přikopu
M

287,0001 465,00 133 455,00 0,00

Technická iptdftkaca: pataHai whmuj*;
• dodávku a uletěni pNhnpovjcfc tvárnic pfadapnného roaméru a kraBty
• dodáni»i«cp»o»tftnrf hďa x přadapeaniho matflálu v pftdapaané fcreUtfa v

PP pftdapaané timfot
- veBnieu wnlpubct * matertálam, wtomlavanflid < miinoauwdtoii dppnwu
*utan£enf, pády. spárováni
-atfiia v metrech béiných délky <ny Babu

W “délka 28r

W 287 287,000

0 OST Ostatní 45 183,45 0,00

! 23| K |oi4101 | POPLATKY ZA SKLADKU j M3 | 0,5631 I 1S0^X)| 84,4s| o.oo|

Technická ipacifikace: zahrnuje vtBwré poplatky prowaaovattflddádiysouvtejlrf
a ubdankn odpadu na dáádce.

w “délka 0,55*
w “WkaO.Sr
w “hloubka i.r
w 'délka 1’
w *SfraO,5*

w "hloubka 0,4“
w 0,5^0,55*1,2+1*0,5*0,4 0,563

1 291 K |oi4im.1 jpOPLATKV ZA SKLADKU | “=1 28,500| I 150,00J A 275,001 0A»|

Tithnická apecWkace: zahnat)* 'inBrá poplatky provnaovatad skládky aouvtejid
s MMm odpadu na dáádce.

w 'délka 190*
w m*o,5-
w 'délka W
w mař
w “MoubkaO,r
w l19CřO,5*190*1 )*0,1 28,500

1 31 j K |oi41D1,2 JpOPLATKV ZA SKLADKU j M3 ! 220,50oj | 150,00j 33 075,00 o,oo|

PP
Tacfanicfcá ydfgtace: nhnw)a vaBtaré poplatky pfcwo»oi«itaU ridádky wuyfaaffri 
• ukdente odpadu na dáádce.

w ‘délka 130“
w 181a 1,5*
w 'délka áor
w m«2-
w 16oubkaO,r
w Í130*1,5*60“2Í*0,7 220,500

j 3s| K Joi4101.3 jpOPUTKV ZA SKLADKU | M3 | 51 »66oj | 150,00j 7 749,00| o,oo|

Tochnicfcá ydfltace: ntenuja vtfteni poplatky provaaoxačtH tkládky louvtejfci 
tubfante odpadu na dáádce.

W 'délka 287”

W *WkaO,6*

Strana Sz9



PCTy

L—B..„ KM Popis

........
MJ Množství mťnř(více) Jcen*

PtAce fCZKl Cena celkem [CZKJ mánč práce

D 5

w
vy

w

w
w

: 3 K 572213

1 ! K 572214

- provedeni nKyMaoe dle p |lcMtopindptei,zhutnénÍ vrstvy v

* And vnftvy bez «MmI ®ky, peMédM vrstvy po
* tamta*

"dálka 390* 
*3fta6,r 
"délka 25F 
m*6,4- 
390*6,8+250*6,4/

P*T* [572113 joffUTMddPOSTŘBi Z EMULZE PO 0.SKC/M2 4 252,000 911,000

4 252,000 *3 341,000 11,90
TededdáBpectftoi.dndtnivi^pfad^.w^ 
peedepunent rmožstvi
. r«-*-r- '| « | tirUnnTmlrldlin ^eifrilej
♦ afteent vrttvy tax n«M Sky, pottMfcrfmtvy po etapidt
* úpravu napěni, utoníerd

"délka 390T
ma6.r
"délka 250T 

"šířka 6,4*

pfedepn
•provedeni deptej * tectaotngiddke pPedpiN
•^M^beIIOTUtoiiHil,,p*lfclW wh, partii
• ápnrni nepleni, ukončeni 

"délka 2788* 
ma8,4- 
"koeficient 0,3"
2788*8.4*0.03

[SPOJOVACÍ POST*K 2 EMUUE OO 0.5KG/M2
702,576

M2 23 616,200 -3 050,200

OaMM ’*di rrtvUpnniÁli ii6U< IAB pro (xutffty »

- MtoM vany t« ncRM iflty,
- <em mpojmí, Jaw

'<Mtlu27Sr
lířk* 8,4'
27W0.4//20304_ _ _ _ _ _ _

Wwrtvy

[SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 MQUFK EMULZ DO 0.5KC/M2
23419,200 20 369,000

M2 27 671,200] >6 391,200

Te rfcnir W ipeciHkacei - dedhd vfcdr fdirdepei%'ck wtntdMé pre poatíHv v 
PkN|nMRIMM6t4

9.60

Wfcnnl^|.^ ,(^
• And vany bn MM My, p«MM vany po oAnick 
- tmo aplnt MM

-(KtkaSStr
'HV> 6.8-
'dtuažsor
mu 6,4*
■dé0u27M- 
Třlu 8,4*

-okMirablMopM

-sřfcwi vany ba na 
■pompou

i*cW6o přvdpfcu, ztutnénf vntvy v

vi«i4pn«»i4clt

5 K 567544 WST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASP EM Ti. DO 2ÚQMM s i
11 469979.77 •2 893 595,53

Ooptnini přebytku z S0103 j M2 4252,000 *3 341,000 117,00 497 484,00 -390897,00

50S9»,«0 i7,9oj

4 K 5721131 MFOJRAČNf POSTŘIK Z EMt&2£ 00 0,5KG/Att (lokáblf sonace .pfeOpoMaO
4252,000 911,000

702,576( 0,000
3» plochy bot recyklpce) M2

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _
11,90 8360,65 0,00

201 405,12 -26231,72

265 643,52 -61 355,52

19 J K 1574846
ASPALTOVÝ KTON PRO OBRUSMÉ VRSTVY MOOIFIK ACO 16», 16S n_ S0MM 

i (PmO 45/00-60) M2

27 671,200

27671,200

21 280,000

•6 391,200 163,45 4 522 857,64 •1044641,64

• «atn>6, paaAk,. nitify
mM pac

»*»«•«•&, fptnti, iocket, pod.

•maiv 
'Wfcit.r 
-<Mko250- 
"Krk, 6,4'

*détit6 27W 
10(8 0,4"

“*■**> ipRnM, oftodtoadch pOK,

«*«*•*•». WMI. Mm  6 mt

-060(6 350- 
Kka6,r

*060(6 250- 
10(6 6,4- 
-d6tk6 TUB

ÁM podél o6n4»M, rtftete&dch affzntf, o •efcn pradků,

StranMzS



I

*»

JL
Kód Popis MJ Množství

méné(vfce)

oráče

J.cena

rczKi
Cena celkem [CZK] méně práce

w 390*6,8+250*6,4+2788*8.4//212BO
27671,200 21 280,000

22 K 5774ÍE
j VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z A5F BETONU ACP 1é.,tl. 60 mm

HlokiM sanaca,pfe<feoMad J* oloch* hn tnu>»> T
101,17l|

0,000 1603,32 j
162209,49 0,00____ L

•ZBIMiuMmfa
-ddnlanMitop

- lKamliM»r Iw monl My, pM, 
*p»**rt4

JffckHw pfaJpMu, zhuUAní vrtívy v

Mvntvy po raptů,, vimtpnemnidi

6 apw • ptofcgck roqadů
(vztatageatMpl ___________f__________
******* «»y«u <U*« vyfcÉfc pdoňmrt 5W* a 573***) a pro^wpraw WttutaTí t* a 
*******"* w, nua*, > na ptodai (rastu* <to renSk 
ira»lmra°ailirfp«Mra,po,rauranprram,

•déUu27ir
-Hň«M'

•koedctont 0,03' 
Idoubka 0,06' 

■koeficient 2,4" 

2788*8,4*0,03*0,06*2,4
101,171

0 9 Ostatní konstrukce a oráče, bourání

14 K 915111* TODUROVW DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU «A0KÉ ■ VODÍCÍ ÍÁIti 230 MÍŠI--------!-------- ------
BAIOT1NOU ZÉÍZENÍ | M | 143,000 0,000

99

W
w
w

- p9whw>žw4 a rtfteaX úpravu 
'délka 104"
"dé&a3r
’«*” . ,43.000

15 X 915111C VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STáEDOVÉ 1-------------- 1----------------
CáRA 123 MM S BALOTMOU TáfTFNl M | I0t41,000| -2910,000

* pnMBMCMi • rafeKni úpravu

ééte3428"

■počet 3"

16,80

8,00

84 388,40_______ *23 280,00

2 402,40

81 128,00 o.oo[

3428*3-143/2458*3-143
10 141,000 7 231,000

13,200 0,000 6S,OOj

Oattfltae, i«etn§ qpotMy ^ 
“délka 6,4*
'délka 6,r 

6,4*6,8

pfluteprawl
858,00 0,00

13,200

StranaSzS



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice 

Objekt;

S0108 - DIO - Modernizace silnice 11/156 okres České Budějovice

Mfsto: Nové Hodějovtce - Hllnov Datum: 5.2.2017

Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba sHrdc Jihočeského kraje

Pč Ty
_JL

Kód Popis MJ Množství
ménéjvfce)

práce
J.cena [CZK]

Cena celkem 
fCZKl

méně(vlce) práce

Náklady soupisu celkem 182 330,00 71 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 160 330,00 156 260,00

-84 910,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 160 330,00 89 540,00

« 91400 DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 22,000 9,000 50,00j 1100,00 45G,00|

PP

w
w

Technické tpeclfíkece: zatahuje zakrytí dočauié neplatných svfelých depramfch 
maček (nebo jejich čétti) bez ehledu na zptaob a ne jejich veUknst (zakryti 
naprěhtarkýn materiálem nebe otečeni mačky) a Jeho nmledné uditranéni

■počet 2T

227/4*27 22,000 31,000

2 K 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓUE TÍ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 198,000 37,000 100,00] 19 800^0 3 700,0o{

TodmfckispKtffcactt poto&a zahrnuje: 
-doprevuttemootoviné inačfcy zdoČatnéridáiicy 
- maamá a mootii značky m mfcti určanéa projektem 
* nutnou opravu po&oanýdi Ústi 
nezahrnuje ttodávkuatnaaty

W
W

W
3 [ K [914123

PP

'počet DZ - průměrná objekt 33*

'počet objektů 6*

33"6//18+36*181
(UUPKAVW ZftfOreZAKUDNrVfcUKOSH OCgKWETOUE TRT^---------------- j

InfMOWTA?_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j
TedwWti »pectf8i*ce*. PotaBu zahrnuje odrtmJW, dmontíi a odkilartf m*t*rtšíu 
» odvozem na pradeptené tímto

198,000 235,000

198,000 37,000 50,00 9900,00 1 850,00j

w
w
w

-počet DZ • průměr na objekt 33"

-počet objektů 6’

33*87/18*38*181 198,000 235,000

4 * 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLA0 VEL OCEL FÓLIE Til t - NÁJEMNÉ KSDEN 11 749,0001 7 459,000 10,00 17 490,00 74 590,00!

PP

W

w
w

Technická spedf&ace; položka zahrnuj* sazbu za pronájem dopravních značek a 
aAw4 počet jednotek je určen Jako seu£*t počta značek a počtu dní pouští 

"počet DZ - průměr na objekt 33"

"počet dnů 53’

33*53//90+792*081*46) 1749,000 9 208,000i
1 5 K 914422

DOPRAVNÍ ZNAČKY 10DX1SOCM OCELOVĚ PĎUE T* 1 - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM
| |

KUS 48,000 33,000 100,00 4 800,00
1

3 300,QOj

Technická tpectffcace: potěžká zahrnuje;
• dopravu demontované mBiy i dočasné skládky
• otazeri * montáž značky na mlátě tečeném projektem
• nutnou opřeni peSkozanýcfa Části 
nezahrnuje dodávku značky

w "počet 0Z - průměr na objekt 12"
w "počet objektů 4*
w______________ 12‘4/72*14*65_____________________________________________________ 48,000 81,000

j 8 I K [914423 I DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCqOVĚ FÓUE Tft 1 - DEMONTÁŽ | KUS j ' 48,0001 XMMl]

n T*ct.eekál(«Kaf*»oe:řok>aiaiahn«e*odmaniM, aemontáiaodkltianimateriau
* odvozem na předepsané lafeto

2 400,00 isso.ooj

w -počet DZ -průměr na objekt 12*
w -počet objektů 4‘
w 12*4//2+14*65 48,000 81,000

7 K 914429 DOPRAV OIAČ10QX15OCM OCEL FÓUE T« 1 - NÁJEMNĚ KSDEn ] 336,000;
2 972,000 15,00Í

5040,00 44 580,00

PP

w
w
w

Technická tpeeinkaee: pokřiká zahrnuje rabu za pronájem doprat/nich maček a
Jařbari počet Jadnatek Je ačm )ake joočki počta maček a počtu dni pouDU 

•počet OZ - průmir ne objekt ir 

•počet <kiů 2T

12*28/710*306*185*461 336,000 3 308,000
1 8 | X 918112

ís i 1 v, | KUS j 8,<X)0j
10,000! ioo,ooj 800,00|

1000,00

TacMcttlpacIflkeeeipole&a zahnade:
- fěemkténl zarrárri z áaítwi skiidky a Jeho oumni a monUŽ na mátí tečeném

vy
w
w

- údržbu po četou dobu trvini ftaétce, něhraAj mlčených nebo ztracených Zteti, 
notnou oprewi poikmených ÍÉttí 
• napájeni z baterie očerni MkdM baterie

■počet DZ - průměr ne objekt T 

'počet objektů 4*

2-4//(f3).(4-3)

9 K 918113

w
vv

10 k 918119

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ
8.000

Technická apecMkaoe: MeDta zahrnuje edMlwM, demontáž a odklizeni zmizeni >
odrazem ni přettopaeeé rento 

"počet DZ - průměr ne objekt 2"

•počet objektů 4’
2*4//(2*3)*f4*3)

400,00

[DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ ■ NÁJEMNĚ
8,000 18,000

XSOEN 58,000 628,000 30,00 1880,00 18840,001

Strana3z5



í* Ty
Kód Popte MJ Množství

méně(více)
práce JcenatCZK>

Cena celkem 

fCZKl
méně(vfce) práce

PP

W
w
w

Technická apaclflkace: patníků zahrnuje tazbu z, pronájem zařžrzni. Počet měnách
Jerktotafc ze urči Jato aeučkt počtu za/íamf a počta dní potdlti.

•počet DZ -průměr ne objekt 2*
"počet dnů 2T

2*28//(2"3)-22 *14*31*46 56,000 684,000
111 K 91*152 | s emaf o r o v á př en o s ná  s o u pr av* ■ mo n t áž  s  pfesuieM j k u s

4,000; •2,0001 1 000,001 4 000,001 -2 OOO.Ool

Tuctoleká amcMkanu: potodto aahnude:
- MIM aa/bení I dočaané atMdto ■ Jato oum a roontií o» máti určeném

- údribu matou duto bvént funkce, náhradu mlčených nato aracanýciilaaú,
Mttnott o*wu pe&e»<ýcfe Žfatf 
«naptymi z  batvte vřetni záteM baterie

"počet 01 - průměr na objekt i*

■počet objektů 4-
1"4/<2W 1M//2 4,000 2,000

* [916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ
KUS H •2,000 500,00 2000,00 •1 ooo,ooj

PP

w
w

w

TedinickÁapecifltace:Pufa&azMmuleodttran*ní,dan»ntičaodkttaBníza/ízenÍ8
«*oamMpředepiané miřte

"počet DZ-průměr na objekt 1'
'počet objektů 4'

1*4//2 4,000 2,000
!» K 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - HÁJEM* KS0EN 28,0001 -18,000 450,00 12 600,00 I---------------------------------- !

-8100,00!
PP

w
w
w

Technická apedf&ace: pelo&a zahmija aaztai za prunéjnm uříxeá. Počet měrných
Jarfcwtak ta určí Jato wučki počtu zařízeni a počtu dni poubtí.

"počet 1*

"dny2r

1*2S//10 28,000 10,000
I14 K 916222 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝ5 50CM S FŮUÍ TR1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM ]

KUS 198,000| -173,000 40,00 7920,00 -6 920,001

pp

Tedwddá ipertffrar* pMalto afarmýr,
• pfoiwíuJn< n/oeni z dačaawé rirtiJcy a jeho owaw a montáž na mtož určeném 
praj^tom
• útUčbu po utou dotxj trvéni funkce, náhradu mlžených nebe Brečených kutu, 
notnou opravu poákmenýeh čisti

w
w

w

•počet DZ -průměr na objekt 33*
•počet objektů 6’
33*67/25 198,000 25,000j is| K 916223 DOPRAVNÍ KUŽEL Z! V« 50CM S FÓUÍ TR 1 - DEMONTÁŽ KUS i 198,000 -173,00oj 20,001 3 96O,0o| -3 460,Oo[

PP

w
w
w

TadMckA ipaclflkaa: Pekdka akmde eAtranM, demonta a edkUanní aa/banl i
e*ozzm na pMapaani ráto 

•počet DZ -průměr na objekt 33*
•počet objektů 6"
33*6/725 198,000 25,000Hl 916229 0OPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÍÍKY SOCM ■ NÁJEMNÉ KSOEN 1 749,000 -1 624,00oj io,oo| 17 490,001 •16 240DO!

pp

W
W
w

rr—

Teeknkk* tpacMkace: pokdka zahrnuje Blbu za pronájem taftuní. Počat mětidch 
Jatootak aa urči jato součin počtu aa/bani a počtu <M pouBU.

•počet K - průměr na objekt 33*
"počet dnů 53"
33*53/7125 1749,000 125,000

|17| K 916312 DOPRAVNÍ ZÁ8RANVZ2S FŮUÍ TRi - MONTÁŽ S PftESUNEM KUS 8,000 7,0001 ioo,oo| 800,00 700,001

PP

Tacknfek* apecVawoec pulďia xatunuje;
p/amktčni za/iaaní a tfačaaw aktbAcy a Jaho oaazeni a montAi na^miatě určeném 

pndektau)
ÍKUibu po četou dobu trvM funtoa, náhrtou mičenýcll nebo rtraconjch kuui, 

nutnou upnou pojkorenýdi ČArtí

w
w

w

'počet DZ - průměr na objekt 2*
■počet objektů 4"

2*47/1*2*12 8,000 15,000
18 K 916313 | DOPRAVNÍ 2Á8RANVZ2S FŮUÍ T»1-DEMONTÁŽ | KUS 8,000 7,000{ so,oo| 400,001

PP Tedu*** *ectffcace: Peto&a zahrnuje odíraném, demontáž a odkitani nmeni $
odvmont na ptaapeaně mbte

w
w
w

■počet DZ-průměr na objekt 2‘
'počet objektů 4*

2*4//1*2*12 8,000 15,000
19 K 916319 fwpRÁVtd ZÁBRANY ZZ - NÁJEMNÍ

KSOEN 56,00o{ 545,000 10,00 560,00 5 450,0oj
PP

w

w
w

Tactofcki apucmkace; pdoika aakmuje aaabu a pmntjam aaM. Pot* měn** 
Jednot* aa urči )ako nručh počtu za/íaenl a počtu dni použiti.

•počet DZ - průměr na objekt 2'
"počet dnů 28*
Z'28//5*44*(12‘46) 56,000 601,000

20 K 916352 ISMtROVAd DESKY Z40BOUSTRS FŮUÍ T*1 -MONTÁŽ SPfeSUNEM
KUS 198,000; -198,000 100,00 19800,00 •19 800,Oo|

- pfnmíttěni zařízeni z dočaané aktidfc, • Jeho olezeni a monttí na máti určeném 
projektem
• ůůčto pa celou dobu trvM funkce, utonuta miEanřch nato ztracen** hrf, 
manou opravu poaaaenfchčfctí

'počet BZ - průmír no objekt 33" 
'počet objektů 6*
33"*

K 101*353 SWÉWVAtí DESKY Z4 OBQUSTK S FÓUÍ 7* 1 DEMONTÁŽ
198,000

Tedwfcfcá •pectftkace; Potěžká ohrnuje odatranini, demontái * odklizeni zeftanf» 
iiiIw it iii m pfadapMné mfcto

'počet OZ - průměr na objekt 33*

"počet objektů 6*
3 3*6

0,000

198,000! <198,000 9900,00 -9900,00

916359 SMÉROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR 5 FŮUÍ TÚ1 - HÁJEWtÉ

w
w

Teckrtcká apedtltoca: pokrftazahmue raztu za pronájwn ravWi fač« měrných 
jKtwek aourči tato voučln Hitu za/bní • počtu 0M pouiltl.
'počet DZ ■ průměr na objekt 33'
'počet dnů 53’

KS0EN

198,000

1749,000

0,000

-1 749,000 10,00 17490,00 -17490,00

Strana 4z5



5 i

PČ ? «*
Popis MJ Množství

méoětvfce)
nfet [CZK]

Cena celkem 

ÍCZK]
méně(více) práce

33*51 ' "—......... 1749,000 0,000

o OST Ostatní 22 000,00 0,00
23 K 62710 jroMOC PRACEZRfZ NEBO ZAjSt OBJÍŽĎKY ArtífSTW CESTY | KČ | 1,000| 0,000 22 000,00 j 22000,0o| o.ooj

PP

w
w

tichrtát* spaetnuor. ahrmtfe vaftcré n*fci»dy spoj** » «fa$a4w*aiem
poóbdowýwd zaftanfari 
'početl*
1 1,000 0,000

Stran* 5z5


